Centro de Investi

RESULTADOS FINALES

Se tiene a bien comunicar a los postulantes de la CONVOCATORIA PUBLICA EXTERNA los resultados
dela fase final correspondiente a la consultoria por producto:

CONSULTORIA

"DIAGNOSTICO RRNN Y ZONIFICACION DE LA TCO ITONA MA (GEOREFERENCIACI ON) Y
COMUNIDADES DEL TERRITORIO INDIGENA”

CUADRO DE RESULTADOS FINALES

N° POSTULANTES POSTULANTE
ELEGIDO

1 5116831 PT

9276668 BN

2467884 LP

4755312 LP

4735839 SC.

1871783 Tarija
3850981 SC ELEGIDO
4176672 BN
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La presente es considerada como notificacién final del proceso para todos los postulantes y si alguno
requiere mayor informacion del proceso, podra obtenerla en la Oficina de CIPCA Regional Beni.

Trinidad, 12 de abgil de 2024
ADMINISTRACION OF. NACIONAL



