

RESULTADOS FINALES

Se tiene a bien comunicar a los postulantes de la **CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA** los resultados dela fase final correspondiente a la consultoría por producto:

CONSULTORIA "DIAGNÓSTICO RRNN Y ZONIFICACIÓN DE LA TCO ITONAMA (GEOREFERENCIACIÓN) Y COMUNIDADES DEL TERRITORIO INDÍGENA"

CUADRO DE RESULTADOS FINALES

N°	POSTULANTES	POSTULANTE ELEGIDO
1	5116831 PT	
2	9276668 BN	
3	2467884 LP	
4	4755312 LP	
5	4735839 SC.	
6	1871783 Tarija	
7	3850981 SC	ELEGIDO
8	4176672 BN	

La presente es considerada como **notificación final** del proceso para todos los postulantes y si alguno requiere mayor información del proceso, podrá obtenerla en la Oficina de CIPCA Regional Beni.

Trinidad, 12 de abril de 2024

ADMINISTRACIÓN OF. NACIONAL